

Brinch Ejendomme ApS
Phønixvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 24 64 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Klavs Brinch-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinch Ejendomme ApS Phønixvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 30 24 64 03
	Stiftet: 5. februar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Brinch-Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Brinch-Holding af 11/4 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 120.947 kr. mod 107.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	318.810	310.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.959	-102.959
Driftsresultat	215.851	207.745
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.624	-72.222
Resultat før skat	152.227	135.523
2 Skat af årets resultat	-31.280	-27.602
Årets resultat	120.947	107.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.947	107.921
Disponeret i alt	120.947	107.921

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.694.986</u>	<u>3.797.945</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.694.986</u>	<u>3.797.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.694.986</u>	<u>3.797.945</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>21</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21</u>	<u>21</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.724</u>	<u>146.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.745</u>	<u>146.142</u>
	Aktiver i alt	<u>3.889.731</u>	<u>3.944.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	484.458	363.511
Egenkapital i alt	609.458	488.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	150.627	132.899
Hensatte forpligtelser i alt	150.627	132.899
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.114.138	1.315.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.138	1.315.251
Kortfristet del af langfristet gæld	201.836	202.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.696.737	1.739.456
Selskabsskat	13.552	7.062
Anden gæld	98.383	53.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.015.508	2.007.426
Gældsforpligtelser i alt	3.129.646	3.322.677
Passiver i alt	3.889.731	3.944.087
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	255.590	380.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.921</u>	<u>107.921</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	363.511	488.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.947</u>	<u>120.947</u>
	<u>125.000</u>	<u>484.458</u>	<u>609.458</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.219	58.177
Andre finansielle omkostninger	<u>13.405</u>	<u>14.045</u>
	<u>63.624</u>	<u>72.222</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.552	7.062
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.728</u>	<u>20.540</u>
	<u>31.280</u>	<u>27.602</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.147.969</u>	<u>5.147.969</u>
Kostpris ultimo	<u>5.147.969</u>	<u>5.147.969</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.350.024	-1.247.065
Årets afskrivninger	<u>-102.959</u>	<u>-102.959</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.452.983</u>	<u>-1.350.024</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.694.986</u>	<u>3.797.945</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.315.974	1.517.686
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-201.836</u>	<u>-202.435</u>
	<u>1.114.138</u>	<u>1.315.251</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>304.462</u>	<u>505.368</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.316 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.695 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brinch-Holding af 11/4 2005 ApS, CVR-nr. 28 68 24 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.